
 1 

Jelenia Góra, dnia 29 kwietnia 2016 r. 
BZP.272.1.3.2016 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości poniżej 5.225.000 euro pn.: „Bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych na terenie Powiatu Jeleniogórskiego w 2016 roku” 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej ustawą Pzp, Powiat Jeleniogórski – 
Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

W dniu 29 kwietnia 2016 r. na posiedzeniu Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego zatwierdzony 
został wybór Oferty Nr 1 złożonej przez: 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „KAMA” Rzońca Ryszard 

ul. Daszyńskiego 16F, 58-533 Mysłakowice  

Zaoferowane ceny jednostkowe: 
1) Naprawa ubytków w nawierzchni jezdni z frezowaniem/wycinaniem i wypełnieniem 

ubytków – grubości 4 cm: 103,90 zł (brutto) za m2; 
2) Naprawa ubytków w nawierzchni jezdni z frezowaniem/wycinaniem i wypełnieniem 

ubytków – dodatek za każdy następny 1 cm grubości: 17,00 zł (brutto) za m2; 
3) Naprawa nawierzchni jezdni na całej szerokości – ułożenia za pomocą rozkładarki mas 

bitumicznych grubość 4 cm: 71,00 zł (brutto) za m2;  
4) Naprawa ubytków nawierzchni bez frezowania i wycinania masą z wytwórni mas 

bitumicznych (bez względu na głębokość): 500,00 zł (brutto) za t; 
5) Naprawa ubytków nawierzchni bez frezowania i wycinania (bez względu na głębokość) 

masą z recyklera bez wycinania (bez względu na głębokość): 400,00 zł (brutto) za t; 
6) Frezowanie nawierzchni i garbów na nawierzchni z betonu asfaltowego 1 m2 (bez względu 

na grubość): 24,00 zł (brutto) za m2; 
7) Naprawa nawierzchni jezdni, chodników i poboczy z kostki betonowej (kostka nowa): 

95,00 zł (brutto) za m2; 
8) Naprawa nawierzchni jezdni, chodników i poboczy z kostki betonowej (kostka  

z rozbiórki): 60,00 zł (brutto) za m2; 
9) Naprawa nawierzchni jezdni, chodników z kostki kamiennej (kostka nowa): 230,00 zł 

(brutto) za m2; 
10) Naprawa nawierzchni jezdni, chodników z kostki kamiennej (kostka z rozbiórki): 174,00 zł 

(brutto) za m2; 
11) Wykonanie podbudowy tłuczniowej gr. 15 cm: 48,00 zł (brutto) za m2; 
12) Wykonanie nawierzchni tłuczniowej gr. 8 cm: 38,00 zł (brutto) za m2; 
13) Naprawa ścieków z elementów betonowych (elementy z rozbiórki) na ławie betonowej 

C/12/15: 65,00 zł (brutto) za mb; 
14) Naprawa ścieków z elementów betonowych (elementy nowe) na ławie betonowej C 12/15: 

97,00 zł (brutto) za m2; 
15) Naprawa ścieków i poboczy z kostki kamiennej (kostka z rozbiórki) bez względu na 

grubość kostki na ławie betonowej: 180,00 zł (brutto) za m2; 
16) Naprawa ścieków i poboczy z kostki kamiennej (kostka nowa) bez względu na grubość 

kostki na ławie betonowej: 240,00 zł (brutto) za m2; 
17) Ścinanie poboczy z nadmiaru ziemi (bez względu na grubość warstwy) wraz z wywozem na 

składowisko Wykonawcy: 12,00 zł (brutto) za m2; 



 2 

18) Odtworzenie rowów z wyprofilowaniem skarp i dna rowu z wywozem urobku na 
składowisko Wykonawcy: 12,00 zł (brutto) za m2; 

19) Uszczelnianie pęknięć poprzecznych i podłużnych w nawierzchni z betonu asfaltowego: 
6,00 zł (brutto) za mb; 

20) Ustawienie krawężnika betonowego 15x30 wraz z wykonaniem ławy betonowej: 95,00 zł 

(brutto) za mb; 
21) Ustawienie krawężnika betonowego 15x22 wraz z wykonaniem ławy betonowej: 95,00 zł 

(brutto) za mb; 
22) Ustawienie obrzeża betonowego 8x30 wraz z wykonaniem ławy betonowej: 45,00 zł 

(brutto) za mb; 
23) Wykonanie muru z kamienia łamanego (granit) na zaprawie cementowej (w tym ścianki 

czołowe przepustów) wraz z wykonaniem ławy fundamentowej: 1.380,00 zł (brutto) za m3; 
24) Wykonanie muru z betonu zbrojonego wraz z wykonaniem ławy fundamentowej: 1.450,00 

zł (brutto) za m3; 
25) Regulacja pionowa włazu studni rewizyjnej z wymianą włazu na nowy, ryglowany, klasy 

D400 z wypełnieniem betonowym: 1.400,00 zł (brutto) za szt.; 
26) Regulacja pionowa włazu studni rewizyjnej bez wymiany włazu na nowy: 720,00 zł 

(brutto) za szt.; 
27) Regulacja pionowa wpustu ulicznego z wymianą wpustu na nowy ryglowany, żeliwny 

uchylny klasy D400.: 1.400,00 zł (brutto) za szt.; 
28) Regulacja pionowa wpustów ulicznych bez wymiany wpustu na nowy: 720,00 zł (brutto) 

za szt.; 
29) Naprawa lub wymiana uszkodzonych przepustów ø 300 mm: 250,00 zł (brutto) za mb; 
30) Naprawa lub wymiana uszkodzonych przepustów ø 400 mm: 350,00 zł (brutto) za mb; 
31) Naprawa lub wymiana uszkodzonych przepustów ø 500 mm: 800,00 zł (brutto) za mb; 
32) Naprawa lub wymiana uszkodzonych przepustów ø 600 mm: 1.000,00 zł (brutto) za mb; 
33) Naprawa lub wymiana uszkodzonych przepustów ø 800 mm: 2.500,00 zł (brutto) za mb; 
34) Naprawa lub wymiana uszkodzonych przepustów ø 1000 mm lub skrzynkowych: 3.500,00 

zł (brutto) za mb; 
35) Uzupełnienie, naprawa lub wymiana uszkodzonych barier drogowych stalowych typu  

U-14a: 350,00 zł (brutto) za mb; 
36) Uzupełnienie, naprawa lub wymiana uszkodzonych balustrad typu U-11a: 350,00 zł 

(brutto) za mb; 
37) Uzupełnienie, naprawa lub wymiana uszkodzonych bariero-poręczy typu U-11b: 500,00 zł 

(brutto) za mb; 
38) Uzupełnienie, naprawa lub wymiana uszkodzonych poręczy mostowych: 5.000,00 zł 

(brutto) za t; 
39) Zabezpieczenie i oznakowanie miejsc niebezpiecznych: 600,00 zł (brutto) za kpl. 
Ilość punktów przyznana za kryterium CENA – 91 pkt, w tym: 
1) CENA 1 (poz. 1-5): 75 
2) CENA 2 (poz. 6-34): 5 
3) CENA 3 (poz. 35-39): 11 
Zaoferowane wskaźniki kosztorysowe: 
1) Roboczogodzina – stawka kalkulacyjna: 37,00 zł (brutto) za 1 r-g 
2) Koszty pośrednie – wskaźnik kosztów: 68 % 
3) Zysk – wskaźnik zysku: 13 % 
Ilość punktów przyznana za kryterium WSKAŹNIKI KOSZTORYSOWE – 6 pkt, w tym: 
1) za wskaźnik 1: 2 pkt; 
2) za wskaźnik 2: 2 pkt; 
3) za wskaźnik 3: 2 pkt. 



 3 

Zaoferowany termin przystąpienia do realizacji zlecenia (w trybie normalnym) – w ciągu 

jednego dnia od dnia przyjęcia telefonicznego zgłoszenia od Zamawiającego. 
Ilość punktów przyznana za kryterium TERMIN PRZYSTĄPIENIA DO REALIZACJI ZLECENIA 
(W TRYBIE NORMALNYM) – 3 pkt. 
Łączna ilość punktów przyznana za wszystkie kryteria – 100 pkt. 
 

Oferta Nr 1, złoŜona przez Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „KAMA” Rzońca Ryszard z/s 

w Mysłakowicach, spełnia wymogi określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

i jest jednocześnie jedyną ofertą złoŜoną w przedmiotowym postępowaniu.  
 

 


